1

中共盐城工学院委员会组织部文件

盐工委组〔2020〕35号

关于补充聘任科级干部的通知

各党委（总支），各部门、单位：

根据工作需要，经校党委常委会研究决定，拟补充聘任体

育教学部科级干部，现将具体事项通知如下：

一、补充聘任科级干部岗位

二、补充聘任工作原则

科级干部补充聘任工作在校党委的统一领导下进行，按照

《盐城工学院 2018 年科级干部换届聘任工作实施方案》（盐工

委[2018]13 号）有关规定和要求执行。

三、资格条件

序号 单位名称 岗位名称
岗位

职数

1 体育教学部

党政办公室（副）主任、

教科研办公室（副）主任（兼）、

组织员（兼）

1

 2

1. 首次聘任副科级干部，一般要求具有大学本科以上学历

并具备下列条件之一:

（1）具有硕士及以上学位，在学校工作 2 年以上；

（2）具有本科学历，在学校工作 6 年以上；

（3）具有中级专业技术职务 3 年以上。

2. 首次聘任正科级干部，要求具有大学本科以上学历并具

备下列条件之一：

（1）在校内担任副科级职务 2 年以上；

（2）具有硕士学位、有副科工作经历并在学校工作 3 年以

上；

（3）具有中级专业技术职务 5 年以上或具有高级专业技术

职务（管理岗一般只能享受科级岗位待遇）。

3. 同等条件下，优先使用年轻干部，注重提拔有基层工作

经历和多岗位锻炼并取得突出业绩的干部。

4. 科级领导岗位应聘年龄应在 57 周岁以下（1963 年 10 月

7 日后出生）。

5. 为了保证工作稳定，现正在脱产进修且 1 年内不能到岗

工作人员不得参加本次科级干部聘任。

6. 有关职称、学历、学位等的截止时间为 2020 年 6 月 30

日。

四、聘任程序

（一）个人申报

根据岗位需要，申报范围为本学院内符合条件的教职工。

符合任职资格条件的人员需进行个人申报，填写《盐城工

 3

学院 2020 年补充聘任科级干部报名表》和《盐城工学院 2020

年补充聘任科级干部报名基本信息表》（附件 1 和附件 2，从党

委组织部主页下载）。报名表需要所在单位签署推荐意见。10

月 9 日(星期五)下午 5∶00 前将《报名表》纸质版交学校党委组

织部办公室（希望大道校区行政楼 613 西室），《报名表》和《基

本信息表》电子版发送党委组织部邮箱（zzb@ycit.cn）。

（二）资格审查

党委组织部对申报人员进行资格审查。

（三）民主推荐和民主测评

体育教学部党总支负责组织实施民主推荐和民主测评，并

将民主推荐和民主测评结果报党委组织部（希望大道校区行政

楼 613 西室）。报送要求：民主推荐表见附件 3，民主测评结果

应标明实发票数、实收票数；需统计各项票数；计票人、唱票

人、监票人、单位负责人需签字；测评结果及原始选票需用档

案袋封装，封口加盖单位印章。

（四）选任聘用

1. 研究确定拟推荐人选。党委组织部将民主推荐和民主测

评结果反馈至联系校领导和体育教学部，体育教学部经与联系

校领导会商后将拟推荐人选报党委组织部。

2. 党委常委会研究确定拟提任科级干部人选。

3. 对拟提任科级干部人选进行组织考察。

4. 党委组织部对拟提任人选按照任前公示的有关规定进行

公示。

5. 校党委常委会研究确定新提任科级干部人选。党委组织

 4

部发文聘任。

附件：1. 盐城工学院 2020 年补充聘任科级干部报名表

2. 盐城工学院 2020 年补充聘任科级干部报名基本

信息表

          3. 盐城工学院 2020 年申报科级干部人员民主测评

和推荐表

中共盐城工学院委员会组织部

                            2020 年 10 月 7 日

 5

附件 1：

盐城工学院 2020年补充聘任科级干部报名表

姓名  性别  出生年月

一寸近期

免冠照片

民族  籍贯  出生地

入党

时间

参加工

作时间
 健康状况

专业技

术职务

熟悉专业

有何专长

全日制

教育

学历  毕业院校

系及专业

学位

在职

教育

学历  毕业院校

系及专业

学位

现工作

岗  位

学

习

经

历

工

作

经

历

联系方式 电话:           手机:

志愿

岗位

是否服从组织安排  本人签名

部门（单位）

推荐意见

（盖章）

负责人（签字）：

 6

附件 2：

盐城工学院 2020年补充聘任科级干部报名基本信息表

序号 部门 姓名 性别 出生年月 民族 工作时间 入党时间 现工作岗位 职称 学历 学位 学习和工作经历

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 7

附件 3：

盐城工学院 2020年申报科级干部人员民主测评和推荐表

部门（单位、系统）：                                                     2020 年 10 月

序号 岗位 姓名

德能勤绩廉表现综合评价

（划“○”）

任职意见

（划“○”）

优秀 良好 合格 不合格 同意 不同意

1

2

3

4

5

说明：同一岗位申报人员超过 2 人（含 2 人）时，“任职意见”栏中的“同意”只能选择 1 人，多选作废票